ᖹ成 㸱㸮ᖺ 㸱月 ྜྷ日

 得 意 様 各 位 ࠾

長崎市出島町㸯㸰番㸰㸮号

長崎タクシ－共同集金株式会社

TEL 㸮㸷㸳－㸶㸰㸳－㸲㸯㸷㸯

担当 契約係

宅配料金改定ࡈࡢ案ෆつい࡚㸦࠾願い㸧

 拝啓ࠊ時ୗ益々ࡈ清祥࠾ࡇࡢ喜び申ࡆୖࡋますࠋ

ᖹ素ࡣ格別ࡈࡢ高配ࢆ賜ࠊࡾ厚く࠾礼申ࡆୖࡋますࠋ

せ࡚頂ࡉ配達࡚宅配業者(佐川急便)ࢆ弊社タクシーチケットࠊ࡚ࡉ

い࡚ࡾ࠾ます࠾客様へࡈࡢ案ෆ࠾願い࡛すࠋ

現在ࠊタクシーチケットࡢ送料࠾ࠊࡣ客様ࡈ負担࡚送ࡽせ࡚いࡔࡓ

い࡚ࡾ࠾ますࠋ㸦尚ࠊタクシーチケットࡢ冊代ࡣ現状通ࡾ無料ࢆ維持致ࡋ

ますࠋ㸧

企ࡢコスト削減࡛ࠊ࡞ࡢ諸経費増加ࡿゆࡽあࠊࡾࡼ度宅配業者ࡢࡇ

業努力࡛ࡣ厳ࡋい状況ࡢ事࡛ࠊ契約運賃ࡢ増額改定ࡢ申ࡋ出ࡀあࡾま

 ࠋࡓࡋ

ࠊ場ྜࡢ客様࠾ࡢ九州地区ࡾࡼᖹ成㸱㸮ᖺ㸲月㸯日発送分ࠊࡾࡼࢀࡇ

送料ࡀ㸲㸷㸮＋税値ୖࡾ࡞ࡾࡀますࠋそࡢ他ࡢ地区関ࡋま࡚ࡋ

もࠊ増額改定ࡾ࡞ますࠋ㸦㸱月㸱㸮日注文分ま࡛ࡣ現行料金࡛࠾送ࡋࡾ

ますࠋ㸧

誠申ࡋ訳ࡊࡈいませࡈࠊࡀࢇ理解ࡢ程何卒宜ࡋく࠾願い致ࡋますࠋ

敬具